
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. GEGUŽĖS 26 D. SPRENDIMO

NR. TS-104 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO PLANAVIMO

KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS VEIKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2018 m. kovo __ d. Nr. TS- ___

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos

savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į pasikeitusią Visagino savivaldybės

tarybos narių sudėtį ir gautą Visagino savivaldybės bendruomenės atstovės Irinos Šarikovos

prašymą, n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. TS-104

„Dėl Visagino savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų

patvirtinimo“ (su 2016 m. sausio 28 d. Nr. TS-2, 2017 m. rugpjūčio 24 d. TS-155 pakeitimais) 1

punktą ir išdėstyti jį taip:

„1. Sudaryti savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui nuolatinę Visagino savivaldybės

strateginio planavimo komisiją:

Vitalius BESAKIRSKAS – Visagino savivaldybės tarybos narys;

Igor DAVIDIUK – Visagino savivaldybės tarybos narys;

Lena BUŠKO – VšĮ Ignalinos atominės elektrinės regiono verslo ir turizmo

informacijos centro direktorė;

Zigfridas BINKEVIČ – Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos

narys;

Aurimas GUDAS – Visagino savivaldybės tarybos narys;

Irina MOROZOVA –Visagino savivaldybės bendruomenės atstovė;

Jonas PARFIONOVAS – Visagino savivaldybės tarybos narys;

Nataliya RUKOSUEVA – Visagino savivaldybės tarybos narė;

Loreta ŽIGIENĖ – Santarvės g. seniūnaitijos seniūnaitė;

Vytautas ŠLAUSTAS – Visagino savivaldybės tarybos narys;

Jevgenij ŠUKLIN – Visagino savivaldybės tarybos narys;

Aleksej SAVČENKO –  Visagino savivaldybės bendruomenės atstovas;

Anton SALTANOV – Visagino savivaldybės bendruomenės atstovas.“

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų

apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka

Savivaldybės merė      Dalia Štraupaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 26 d. 
sprendimo Nr. TS-104 „Dėl Visagino savivaldybės 
strateginio planavimo komisijos sudarymo ir jos veiklos 
nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-03-29 15:27 Nr. TS-43

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Štraupaitė Savivaldybės merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-04-04 16:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-04-04 16:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-12-21 17:08 - 2019-12-21 17:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-01-31 16:06 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	OLE_LINK2
	OLE_LINK1



